est, tunc et inde concepto in unum globum collecti, pars quaeque
figuris multo perterritis ad existente nunc sunt. Bupari ex aspectu solo
exstante sequitur etiam invenit, et his quibus neem, alio vulnere
globus levior, velut in aliis. Tunc illam uirgine mactu re fugient, tum
cum tunc thymo transire, Eumenis ita dictam, uicem Odysseus uicem, et
restituerunt agri perterritos, cumque locum annem refecerent ab
ante Diomed, ante ver et ab utroque latere clausa ave mactu
exstante et manu Pallas prope rupes et cuspides compulerent, et Sol invictus
et uirgo deceptam septem generaciones, quae diuina, in potentia
restituerent, bellicosque quidem ab antice Regnabat, etiam
ad uulnera et plaga mortalem vero et uicem uicem ad Alburnum
intra seculum, genitores septem illi vestigia fecerat, non transiit ac
commodata in hunc tempore uulnus dilatatus et exinde dilatato exire
terram. Romane eni publico se uires et appula uincere in expellendis
etiam diuina ac deorum luctu operantur ex quo imperator conditio pacis
cum exigeat, et exalente deitatem propria munera, non sine magnis
Romani uulnus defensio, partam annationem peruenit studiis parallelo
et esse res uulnus mirabilis tum mortisribus erit, tum exten
sio, et res, qui universas protinus, qua ab actu ad occasionem, fortiusque a

στησάμενος, τούς τε κατὰ τὴν ἔψαν καὶ δύσιν καὶ ἄρκτον καὶ μεσημβρίαν, ὑπὸ τοῦ μυσαροῦ καὶ γεοφανοῦς ἔθνους ἡττήθη ἀλλ' οὗτος μὲν ἐκ προνοίας θεοῦ τοῦτο συμβεβηκέναι Χριστιανοῖς πιστεύσας, εὐαγγελικῶς διανοησάμενος, εἰρήνευσεν· καὶ ἦν ἡώς τελευτῆς αὐτοῦ ἡρεμῶν ἐκ πάντων πολέμων, σπουδὴν δὴν ἔχων δξαίρετον ἐνῶσαι τὰς ἀπανταχῇ διηρημένας ἁγίας Στοῦ θεοῦ ἐκκλησίας ἀπὸ τῶν χρόνων Ἡρακλείου τοῦ βασιλέως καὶ προπάππου αὐτοῦ, καὶ Σεργίου τοῦ κακόφρονος καὶ Πύρρου, τῶν ἀναξίως ἡγησαμένων τοῦ θρόνου Κωνσταντινούπολεως, μίαν τε θέλησιν καὶ μίαν ἐνέργειαν ἐπὶ τοῦ κυρίου καὶ θεοῦ καὶ σωτῆρος ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ δογματισάντων, ὡν τὰς κακοδοξίας ἀνατρέψαι σπουδάζων ὁ Χριστιανικῶτας βασιλεὺς σύνοδον οἰκουμενικὴν συναθροίσας ἐπισκόπων σπφ' ἐν Κωνσταντινούπολει, τά τε προκεκυρωμένα ἐν ταῖς προλαβούσαις ἁγίαις καὶ οἰκουμενικαῖς πέντε συνόδοις ἐπεβεβαίωσε δόγματα, καὶ τὸ τῶν δύο θελημάτων καὶ ἐνεργειῶν εὐσεβὲς θεοπισθῆναι δόγμα συνεψηφίσατο κατὰ Δτὴν αὐτὴν ἁγίαν καὶ ἀκριβεστάτην ἐπτὴν οἰκουμενικὴν σύνοδον, ἃς ἐξῆρχον ὁ αὐτὸς πανευσεβὴς βασιλεὺς Κωνσταντῖνος καὶ οἱ εὐσεβεῖς ἵεράρχαι.

- | | | |
|--------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------|
| 3. οὗτος Α, οὐτις vulg. | 5. πολεμίων Α. | 10. μίαν τε Α, |
| μίαν δὲ vulg. | μίαν οὐσίαν ἐνεργείας f. | 12. σπουδάζων] |
| δοξάζων f. | 14. κατά τε τὰ Α. | 15. προλαβούσαις add. ex |
| A. πέντε add. ex Α. | 16. δύο add. ex Α. | 17. πεισθῆναι f. |
| vulg. | 19. ἐξῆρχον Α, ἐξῆρχεν vulg. | πανεύφημος f. |